p y· . e Martyre pnébeat ine imp�di�énto ro ugm 
. . D6minum obsecrand1. �. Veni, Sponsa Chns.ti1 �. Diffusa est gnHia in accipe cor6nam, q�a'!l t1�1 labiis tuis, * Proptérea beD6minus pra:p�rav1t , m nedfxit te Deus in a:téra:térnum ; pro CUJUS amo�e num. 'lì' . Spécie tua et pulsanguinem tUUI_ll .fudfstl, chritUdine tua inténde, * Et cum Ang�lis m par�- prospere procéde, et regna. di�um introfstt . 1\l. ':em, _ Proptérea. electa mea, et ponal_ll m te 

Bened. Splritus Sancti. thronum meum ; qu1a con-
. . . . 

cupivit Rex spéciem tuam. LectiO 111 
- Et SI quis autem turpem se · 

vidéri existimat super 
Pro Virgine non Martyre virgine sua, quod sit su-
�. Veni, elécta mea, et peradulta, et ita . op6rtet 

ponam in te thronum fieri ; quod vult fac1at : no� 
meum : * Quia concupi- peccat, si nubat. am qut 
vit Rex spéciem tua m. statuit in corde suo firmus, 11'. Spécie tua et pulchritu- non habens necessitatem, 
dine tua inténde, prospere potestatem autem habens 
procéde, et regna. - Quia. sua: voluntatis, et hoc ju-
Bened. Unigénitus Dei. dicavit in corde suo, ser-

Commune Virginum ( 1 1 71 

vare vfrginem suam, bene 
facit .  lgitur et qui matri
monio jungit virginem 
suam, bene facit ;  et qui 
non jungit, mélius facit. 
Mulier alligata est legi 
quanto témpore vir ejus 
vivit. Quod si dormierit 
vir ejus, liberata est : cui 
vult nubat, tantum in 
Domino. Beatior autem 
eri t, si sic permanserit, se
cundum meum consilium;  
puto autem quod et ego 
Spfritum Dei habeam. 
1&. Spécie tua et pulchri

tudine tua * Inténde, pro
spere procéde, et regna. 
�'· Diffusa est gratia in la
biis tuis, proptérea bene
dfxit te Deus in retémum. 
- Inténde. Gloria Patri. 
Inténde. 

In Il Noeturno 
Ant. Spécie tua * et pul

chritudine tua inténde, 
prospere procéde, et regna. 

Regi. 

Psalmus 44 
t cor meum 

verbum bonum : * 
dico ego opera mea 

Lingua mea calamus scri
bre, * velociter scribéntis. 
Speciosus forma prre ffliis 

h6ruinum, diffusa est gra
tia in h'l.biis tuis : * pro
ptérea benedfxit te Deus 
in retérnum. 

Accingere gladio tuo su
per femur tuum, * poten
tissime, 

Spécie tua et pulchritu
dine tua * inténde, pro
spere procéde, et regna. 

Propter veritatem, et 
mansuetudinem, et justf
tiam : * et deducet te mi
rabiliter déxtera tua. 
Sagft tre tu re acu tre, po

puli sub te cadent, * in 
corda inimicorum Regis. 
Sedes tua, Deus, in s&

culum sreculi : * virga 
directi6nis virga regni tuì. 
Dilexfsti justftiam, et 

odfsti iniquitatem : * pro
ptérea unxit te Deus, 
Deus tuus, oleo lretitire 
prre cons6rtibus tuis. 
Myrrha, et gutta, et